
ZARZĄDZENIE NR 0050.190.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.190.2018 

 z dnia 10 grudnia 2018 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 825 918,00 1 098,00 1 827 016,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

154 397,00 4 349,00 158 746,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 589,00 1 864,00 80 453,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

71 108,00 2 485,00 73 593,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 782,00 - 26,00 1 756,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 782,00 - 26,00 1 756,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 215,00 - 3 225,00 20 990,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 700,00 - 3 225,00 13 475,00 

855     Rodzina 35 825 620,00 429 072,00 36 254 692,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 24 850 705,00 399 316,00 25 250 021,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

24 784 075,00 399 316,00 25 183 391,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 243 173,00 42 929,00 9 286 102,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 054 573,00 42 929,00 9 097 502,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 715,00 - 154,00 1 561,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 705,00 - 154,00 1 551,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 730 027,00 - 13 019,00 1 717 008,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 715 540,00 - 13 019,00 1 702 521,00 

Razem: 179 293 313,00 430 170,00 179 723 483,00 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.190.2018 

 z dnia 10 grudnia 2018 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17 214 309 14 230 309 13 667 407 10 116 871 3 550 536 0 535 420 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -13 500 -13 500 -13 500 -9 500 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 500 13 500 13 500 3 000 10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 214 309 14 230 309 13 667 407 10 110 371 3 557 036 0 535 420 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 615 000 535 000 25 000 0 25 000 0 510 000 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 618 000 538 000 28 000 0 28 000 0 510 000 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 14 173 621 11 269 621 11 220 019 8 717 622 2 502 397 0 22 120 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 170 621 11 266 621 11 217 019 8 717 622 2 499 397 0 22 120 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

    4140 

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101 000 101 000 101 000 0 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 980 597 980 597 980 597 0 980 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 979 597 979 597 979 597 0 979 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62 000 62 000 62 000 0 62 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 356 470 1 356 470 1 353 170 1 081 173 271 997 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 500 -9 500 -9 500 -9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 500 9 500 9 500 3 000 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 356 470 1 356 470 1 353 170 1 074 673 278 497 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 849 277 849 277 849 277 849 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 846 277 846 277 846 277 846 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 144 522 144 522 144 522 144 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 522 147 522 147 522 147 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 13 800 13 800 13 800 13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 500 -6 500 -6 500 -6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 300 7 300 7 300 7 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 500 6 500 6 500 0 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 500 21 500 21 500 0 21 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 386 221 63 243 091 41 334 885 33 382 520 7 952 365 20 743 802 227 992 936 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -24 900 -24 900 -24 900 -24 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 900 24 900 24 900 24 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 386 221 63 243 091 41 334 885 33 382 520 7 952 365 20 743 802 227 992 936 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 27 700 540 25 584 410 23 690 295 19 673 398 4 016 897 857 800 142 064 894 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 708 540 25 592 410 23 698 295 19 681 398 4 016 897 857 800 142 064 894 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 15 390 821 15 390 821 15 390 821 15 390 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 402 821 15 402 821 15 402 821 15 402 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 861 912 2 861 912 2 861 912 2 861 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 864 912 2 864 912 2 864 912 2 864 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 364 128 364 128 364 128 364 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 357 128 357 128 357 128 357 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 22 399 805 21 722 805 4 529 297 3 567 333 961 964 17 181 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 395 805 21 718 805 4 525 297 3 563 333 961 964 17 181 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 813 487 2 813 487 2 813 487 2 813 487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 810 987 2 810 987 2 810 987 2 810 987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 512 993 512 993 512 993 512 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 512 693 512 693 512 693 512 693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 67 769 67 769 67 769 67 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 569 66 569 66 569 66 569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 051 956 4 051 956 3 396 840 2 846 754 550 086 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 051 456 4 051 456 3 396 340 2 846 254 550 086 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 420 485 420 485 420 485 420 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 421 485 421 485 421 485 421 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 52 878 52 878 52 878 52 878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 378 51 378 51 378 51 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 267 527 1 917 527 1 907 843 1 634 581 273 262 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 2 266 527 1 916 527 1 906 843 1 633 581 273 262 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 30 582 30 582 30 582 30 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 582 29 582 29 582 29 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 098 942 2 098 942 2 096 797 1 748 346 348 451 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 400 -11 400 -11 400 -11 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 900 1 900 1 900 1 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 089 442 2 089 442 2 087 297 1 738 846 348 451 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 377 601 1 377 601 1 377 601 1 377 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 400 -10 400 -10 400 -10 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 367 201 1 367 201 1 367 201 1 367 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 251 023 251 023 251 023 251 023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 900 1 900 1 900 1 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 252 923 252 923 252 923 252 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 28 326 28 326 28 326 28 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 326 27 326 27 326 27 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 1 402 599 1 402 599 286 303 269 839 16 464 1 115 720 576 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 800 2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 405 399 1 405 399 289 103 272 639 16 464 1 115 720 576 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 214 886 214 886 214 886 214 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 217 386 217 386 217 386 217 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 40 116 40 116 40 116 40 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 416 40 416 40 416 40 416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 Realizacja zadań przed zmianą 3 981 241 3 981 241 3 328 433 3 201 958 126 475 645 960 6 848 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700 2 700 2 700 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 983 941 3 983 941 3 331 133 3 204 658 126 475 645 960 6 848 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 516 832 2 516 832 2 516 832 2 516 832 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 517 532 2 517 532 2 517 532 2 517 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 468 992 468 992 468 992 468 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 470 992 470 992 470 992 470 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 608 501 608 501 442 434 425 076 17 358 165 060 1 007 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 610 001 610 001 443 934 426 576 17 358 165 060 1 007 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 61 790 61 790 61 790 61 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63 290 63 290 63 290 63 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 503 672 5 503 672 2 849 840 1 636 083 1 213 757 190 000 1 897 047 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -118 751 -118 751 -22 725 -1 500 -21 225 0 -96 026 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 119 849 119 849 119 849 0 119 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 504 770 5 504 770 2 946 964 1 634 583 1 312 381 190 000 1 801 021 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 606 961 606 961 606 961 0 606 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75 000 75 000 75 000 0 75 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 681 961 681 961 681 961 0 681 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 

przed zmianą 606 961 606 961 606 961 0 606 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75 000 75 000 75 000 0 75 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 5



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

terytorialnego po zmianach 681 961 681 961 681 961 0 681 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 155 897 155 897 155 897 0 155 897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 349 4 349 4 349 0 4 349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 160 246 160 246 160 246 0 160 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 151 197 151 197 151 197 0 151 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 349 4 349 4 349 0 4 349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155 546 155 546 155 546 0 155 546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 462 212 462 212 36 500 1 500 35 000 0 425 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34 500 -34 500 -14 500 -1 500 -13 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 427 712 427 712 22 000 0 22 000 0 405 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 425 712 425 712 0 0 0 0 425 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405 712 405 712 0 0 0 0 405 712 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 -13 000 -13 000 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 243 866 243 866 35 0 35 0 243 831 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 026 -10 026 0 0 0 0 -10 026 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 233 840 233 840 35 0 35 0 233 805 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 243 831 243 831 0 0 0 0 243 831 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 026 -10 026 0 0 0 0 -10 026 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 233 805 233 805 0 0 0 0 233 805 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe przed zmianą 873 536 873 536 14 000 0 14 000 0 859 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 6



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zmniejszenie -66 000 -66 000 0 0 0 0 -66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 807 536 807 536 14 000 0 14 000 0 793 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 859 536 859 536 0 0 0 0 859 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -66 000 -66 000 0 0 0 0 -66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 793 536 793 536 0 0 0 0 793 536 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 151 211 151 211 151 211 0 151 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 225 -3 225 -3 225 0 -3 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 500 40 500 40 500 0 40 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188 486 188 486 188 486 0 188 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 151 211 151 211 151 211 0 151 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 225 -3 225 -3 225 0 -3 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 500 40 500 40 500 0 40 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188 486 188 486 188 486 0 188 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 608 785 608 785 12 000 0 12 000 30 000 0 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 603 785 603 785 7 000 0 7 000 30 000 0 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 220 809 2 220 809 2 006 998 1 826 020 180 978 128 788 85 023 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 600 -2 600 -2 000 -2 000 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 600 2 600 2 000 2 000 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 220 809 2 220 809 2 006 998 1 826 020 180 978 128 788 85 023 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 845 941 1 845 941 1 841 967 1 744 293 97 674 0 3 974 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 845 941 1 845 941 1 841 967 1 744 293 97 674 0 3 974 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 387 920 1 387 920 1 387 920 1 387 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 385 920 1 385 920 1 385 920 1 385 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na przed zmianą 250 408 250 408 250 408 250 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 7



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

ubezpieczenia 

społeczne 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 252 408 252 408 252 408 252 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 79 840 79 840 21 031 20 359 672 58 788 21 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 79 840 79 840 21 031 20 359 672 58 788 21 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 54 288 54 288 0 0 0 54 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 888 54 888 0 0 0 54 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 
niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 4 500 4 500 0 0 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 900 3 900 0 0 0 3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 36 606 557 36 606 557 2 035 562 1 151 958 883 604 0 34 570 995 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -57 091 -57 091 -44 491 -336 -44 155 0 -12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 486 163 486 163 45 407 0 45 407 0 440 756 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 035 629 37 035 629 2 036 478 1 151 622 884 856 0 34 999 151 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 24 854 075 24 854 075 440 761 230 973 209 788 0 24 413 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 216 400 216 1 302 0 1 302 0 398 914 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 253 391 25 253 391 441 163 230 973 210 190 0 24 812 228 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 412 314 24 412 314 0 0 0 0 24 412 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 398 914 398 914 0 0 0 0 398 914 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 811 228 24 811 228 0 0 0 0 24 811 228 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 185 40 185 40 185 0 40 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 035 41 035 41 035 0 41 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 8



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 452 452 452 0 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 452 5 452 5 452 0 5 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 9 209 985 9 209 985 945 204 781 348 163 856 0 8 264 781 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 805 -6 805 -6 805 0 -6 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49 734 49 734 8 092 0 8 092 0 41 642 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 252 914 9 252 914 946 491 781 348 165 143 0 8 306 423 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 8 264 081 8 264 081 0 0 0 0 8 264 081 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 642 41 642 0 0 0 0 41 642 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 305 723 8 305 723 0 0 0 0 8 305 723 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 305 2 305 2 305 0 2 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 305 -2 305 -2 305 0 -2 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 45 582 45 582 45 582 0 45 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 092 8 092 8 092 0 8 092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 674 53 674 53 674 0 53 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 9



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

członkami korpusu 

służby cywilnej  
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 705 1 705 1 705 0 1 705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -154 -154 -154 0 -154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 551 1 551 1 551 0 1 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 705 1 705 1 705 0 1 705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -154 -154 -154 0 -154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 551 1 551 1 551 0 1 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 830 792 1 830 792 170 392 139 637 30 755 0 1 660 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 232 -15 232 -2 632 -336 -2 296 0 -12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 213 2 213 2 013 0 2 013 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 817 773 1 817 773 169 773 139 301 30 472 0 1 648 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 660 200 1 660 200 0 0 0 0 1 660 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 600 -12 600 0 0 0 0 -12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 647 600 1 647 600 0 0 0 0 1 647 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 80 493 80 493 80 493 80 493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -336 -336 -336 -336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80 157 80 157 80 157 80 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 040 15 040 15 040 0 15 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 013 2 013 2 013 0 2 013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 853 16 853 16 853 0 16 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 4 228 4 228 4 228 0 4 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 096 -2 096 -2 096 0 -2 096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 132 2 132 2 132 0 2 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85508 Rodziny zastępcze przed zmianą 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 10



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 000 95 000 95 000 0 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95 000 95 000 95 000 0 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 160 000 160 000 160 000 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 000 189 000 189 000 0 189 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 160 000 160 000 160 000 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 000 189 000 189 000 0 189 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 460 000 460 000 227 500 0 227 500 0 232 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34 000 -34 000 -34 000 0 -34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 426 000 426 000 193 500 0 193 500 0 232 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 210 500 210 500 210 500 0 210 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34 000 -34 000 -34 000 0 -34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 176 500 176 500 176 500 0 176 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 207 909 341 154 938 584 86 499 944 51 662 977 34 836 967 27 441 076 37 549 957 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -216 842 -216 842 -107 616 -38 236 -69 380 -600 -108 626 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 647 012 647 012 205 656 29 900 175 756 600 440 756 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208 339 511 155 368 754 86 597 984 51 654 641 34 943 343 27 441 076 37 882 087 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

 
 

 
 
 

 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 11



 

 

Załącznik nr 3     

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.190.2018 

 z dnia 10 grudnia 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 97 071,00 - 1 387,00 95 684,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

78 589,00 1 864,00 80 453,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

78 589,00 1 864,00 80 453,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 782,00 - 26,00 1 756,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 782,00 - 26,00 1 756,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 700,00 - 3 225,00 13 475,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

16 700,00 - 3 225,00 13 475,00 

855     Rodzina 35 555 893,00 429 072,00 35 984 965,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 24 784 075,00 399 316,00 25 183 391,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

24 784 075,00 399 316,00 25 183 391,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 054 573,00 42 929,00 9 097 502,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

9 054 573,00 42 929,00 9 097 502,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 705,00 - 154,00 1 551,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 705,00 - 154,00 1 551,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 715 540,00 - 13 019,00 1 702 521,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 715 540,00 - 13 019,00 1 702 521,00 

Razem: 36 470 000,00 427 685,00 36 897 685,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 97 071,00 - 1 387,00 95 684,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

78 589,00 1 864,00 80 453,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 589,00 1 864,00 80 453,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 782,00 - 26,00 1 756,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 747,00 - 26,00 1 721,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 700,00 - 3 225,00 13 475,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 - 3 225,00 13 475,00 

855     Rodzina 35 555 893,00 429 072,00 35 984 965,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 24 784 075,00 399 316,00 25 183 391,00 

    3110 Świadczenia społeczne 24 412 314,00 398 914,00 24 811 228,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 185,00 850,00 41 035,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 900,00 100,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 452,00 5 452,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
9 054 573,00 42 929,00 9 097 502,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 264 081,00 41 642,00 8 305 723,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 305,00 - 2 305,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 082,00 8 092,00 46 174,00 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 1



 

 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 705,00 - 154,00 1 551,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 705,00 - 154,00 1 551,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 715 540,00 - 13 019,00 1 702 521,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 660 200,00 - 12 600,00 1 647 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 975,00 - 336,00 12 639,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 840,00 2 013,00 9 853,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 228,00 - 2 096,00 1 132,00 

Razem: 36 470 000,00 427 685,00 36 897 685,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 4     

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.190.2018 

 z dnia 10 grudnia 2018 roku 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 164 212,00 2 485,00 1 166 697,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

71 108,00 2 485,00 73 593,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
71 108,00 2 485,00 73 593,00 

Razem: 3 263 187,00 2 485,00 3 265 672,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 164 212,00 2 485,00 1 166 697,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

71 108,00 2 485,00 73 593,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 108,00 2 485,00 73 593,00 

Razem: 3 263 187,00 2 485,00 3 265 672,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-150909609

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  13 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E30A940E-3154-48AA-A186-394E812E4EC7. Podpisany Strona 2


		2018-12-13T11:43:07+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




